山梨県土地利用審査会（令和７年度第１回） 会議録

（令和７年１１月６日公開）

１ 日 時 令和７年１１月６日（水） 午前１０時～午前１１時分

２ 場 所 防災新館４０３会議室

３ 出席者 （敬称略）

（委 員）足達 郁也  江口 伸介  大芝 秀明  小野 淳一

松野 範子

 （事務局）林県土整備部次長、長田県土整備総務課長、県土整備総務課

企画調整担当（３人）

４ 傍聴者等の数 ０人

５ 会議次第

  １ 開会

  ２ 県土整備部次長あいさつ

  ３ 委員紹介

  ４ 会長の選出について

  ５ 議事

    （１）会長職務代理者及び議事録署名人の指名について

    （２）土地利用審査会及び地価調査等の説明

    （３）その他

  ６ 閉会

６ 議事等の概要

  令和 7年 10月 28日から令和 10年 10月 27日までの 3年間を任期とする山

梨県土地利用審査会が開催された。委員には各分野から推薦された専門家が任

命され、不動産鑑定士の小野委員が会長に選出された。また、足立委員が会長

職務代理者に指名され、大芝委員と八重樫委員が議事録署名人として選任とな

った。

以降の議事（土地利用審査会及び地価調査等の説明等）については、非公開